

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Masarykovo gymnázium Plzeň

Objekt:

VIS00444kolc - Položkový rozpočet OZ 6

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

7. 4. 2025

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

395 988,23

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	395 988,23	21,00%	83 157,53
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

479 145,76

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Masarykovo gymnázium Plzeň

Objekt:

VIS00444kolc - Položkový rozpočet OZ 6

Místo:

Datum: 7. 4. 2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

395 988,23

HSV - Položkový rozpočet OZ 6

390 458,23

1.1 - Byt 1. NP	42 924,00
741.2 - Elektroinstalace	20 449,00
725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty	32 485,00
766 - Konstrukce truhlářské - odpočet	-10 010,00
1.2 - Oprava spodní části dvorní fasády	221 060,28
1.3 - Doplnění HP dle požadavku HZS	1 988,89
1.4 - Výměna osvětlení v učebně č. 1.29	124 485,06
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	5 530,00
VRN3 - Zařízení staveniště	2 320,00
VRN4 - Inženýrská činnost	3 210,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Masarykovo gymnázium Plzeň

Objekt:

VIS00444kolc - Položkový rozpočet OZ 6

Místo:

Datum: 7. 4. 2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

395 988,23

D HSV Položkový rozpočet OZ 6 390 458,23

D 1.1 Byt 1. NP 42 924,00

D 741.2 Elektroinstalace 20 449,00

1	K	741372062	Montáž svítidlo LED interiérové přisazené stropní hranaté nebo kruhové přes 0,09 do 0,36 m2 se zapojením vodičů	kus	11,000	563,00	6 193,00
2	M	3482500R01	svítidlo interiérové stropní přisazené kruhové D 300-450mm 1900-2500lm	kus	10,000	1 272,00	12 720,00
3	M	3482500R02	svítidlo interiérové stropní přisazené kruhové D 300-450mm 1900-2500lm s čidlem	kus	1,000	1 536,00	1 536,00

D 725 Zdravotnicka - zařizovací předměty 32 485,00

4	K	72553082R01	Demontáž ohřivač elektrický tlakový přes 50 do 200 l vč. připojení a začištění po demontáži	soubor	1,000	2 095,00	2 095,00
5	K	725532213	Elektrický ohřivač zásobníkový akumulární závěsný vodorovný 80 l / 2 kW	soubor	1,000	15 600,00	15 600,00
6	K	72553221R01	Úprava připojení elektrického ohřivače (el., voda)	soubor	1,000	9 800,00	9 800,00
7	K	6199950R01	Sekání a začištění	soubor	1,000	4 990,00	4 990,00

D 766 Konstrukce truhlářské - odpočet -10 010,00

8	K	766694126	Montáž parapetních desek dřevěných nebo plastových š přes 30 cm	m	-6,500	257,00	-1 670,50
9	M	76603	Vnitřní parapet dřevěný dub, barva totožná s oknem	m	-6,500	1 283,00	-8 339,50

D 1.2 Oprava spodní části dvorní fasády 221 060,28

10	K	783801401	Ometení omítek před provedením nátěru	m2	339,000	6,80	2 305,20
11	K	783801503	Omytí omítek tlakovou vodou před provedením nátěru	m2	339,000	88,00	29 832,00
12	K	78399492R01	Nátěr zpevňující	m2	339,000	202,00	68 478,00
13	K	62213111R01	Spojovací můstek vnějších stěn	m2	339,000	152,10	51 561,90
14	K	622335203	Oprava cementové škrábané omítky vnějších stěn v rozsahu přes 30 do 50 %	m2	18,187	1 140,00	20 733,18
vv			0,750*0,500*12		4,500		
vv			0,600*0,500*1		0,300		
vv			7,524*0,500		3,762		
vv			19,250*0,500		9,625		
vv			Součet - nad římsou v = +335,010 m, výška opravy 0,50 m		18,187		

15	K	945412111	Teleskopická hydraulická montážní plošina	den	10,000	4 815,00	48 150,00
----	---	-----------	---	-----	--------	----------	-----------

D 1.3 Doplnění HP dle požadavku HZS 1 988,89

16	K	953943211	Osazování hasicího přístroje	kus	1,000	157,39	157,39
17	M	4493211R	hasicí přístroj HP P6Te Hastex	kus	1,000	1 831,50	1 831,50

D 1.4 Výměna osvětlení v učebně č. 1.29 124 485,06

18	K	611315421	Oprava vnitřní vápenné štukové omítky tl jádrové omítky do 20 mm a tl štuky do 3 mm stropů v rozsahu plochy do 10 %	m2	66,997	138,31	9 266,36
vv			10,025*6,750		67,669		
vv			-0,325*2,068		-0,672		
vv			Součet		66,997		

19	K	7418509R10	Elektroinstalace - výměna osvětlení v učebně 1.29	kpl	1,000	111 560,00	111 560,00
vv			"viz položkový rozpočet v příloze"				
vv			1,000		1,000		
vv			Součet		1,000		

20	K	784181121	Hloubková jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech v do 3,80 m	m2	66,997	19,24	1 289,02
vv			10,025*6,750		67,669		
vv			-0,325*2,068		-0,672		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			Součet		66,997		
21	K	784221101	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m	m2	66,997	35,37	2 369,68
	VV		10,025*6,750		67,669		
	VV		-0,325*2,068		-0,672		
	VV		Součet		66,997		
	D	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				5 530,00
	D	VRN3	Zařízení staveniště				2 320,00
22	K	032104000	Zařízení staveniště	Kč	1,000	2 320,00	2 320,00
	D	VRN4	Inženýrská činnost				3 210,00
23	K	045203000	Kompletační činnost	Kč	1,000	3 210,00	3 210,00